Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 558/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de outubro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 611/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 611/2024, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 34º Reunião Ordinária,
realizada no dia 24 de setembro de 2024, informamos:

1e3-0 tráfego e os cronogramas de serviços e de transporte intermunicipal
são adequados. Nesse sentido, das 1509 Ouvidorias registradas no corrente exercício na
saúde, apenas 12 versaram dobre o tema transporte, representando 0,0079%.

2 - A roteirização final é fechada na véspera das viagens, considerando
logística, destinos e demandas.

4 - Mediante registro da demanda na Ouvidoria SUS, telefone 0800-770-6378
ou 160, ou diretamente na Rua Graça Martins, 436 — Centro ou, ainda, no e-mail
ouvidoriasus.saude(Osantabarbara.sp.gov.br.

5 - Empresa Rhema Mobilidade Ltda., contrato nº119/22.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ig edE
JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | suas
RijecimindaoRca;S. BARBARA DOESTE

ON) DATA: 14/10/2024
do HORA: 17:12

EEN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 611/20:
FO Autoria: Secretário Municipal de Governc
Om. Assunto: Requer informações sobre o
Les serviço de transporte de saúde
Lo intermunicipal.Q Chave: ECOC6 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000